06/05/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/907CBACA/03AGdBq24QX2Q-WjC5LuEbqkoJxY01e9MWGSkx56kBjFrORWQCjUunmT8vm9Yolvox… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE DISPENSA Nº 025/2021

EXTRATO DE DISPENSA Nº 025/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo
Marinho/RN, CNPJ: 08.004.525/0001-07.
CONTRATADO: CENTRO DE ANÁLISES CLÍNICAS
LTDA, CNPJ: 40.994.122/0001-65
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação
de serviços para realização de exames laboratoriais, voltados a
atender as necessidades dos usuários do SUS do município de
Ielmo Marinho/RN.
BASE LEGAL: art. 73 e art. 75, inciso II da Lei Federal n°
14.133/2021 e suas alterações, com as justificativas anexas ao
processo.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.000 - PODER EXECUTIVO
02.007 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
0004 MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO
2048 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ESTRATÉGIA
SAÚDE DA FAMÍLIA/ESF/CUSTEIO
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS FINANCEIROS
PESSOA JURIDICA
FONTE: 12110000 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE
TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS - SAÚDE
FONTE: 12140000 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A
FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO
GOVERNO
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO
VALOR TOTAL: R$ 48.925,80 (quarenta e oito mil,
novecentos e vinte e cinco e oitenta centavos).

ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA
Ordenadora da Despesa

Ielmo Marinho/RN, 14/04/2021

Publicado por:

Fagner da Silva Oliveira
Código Identificador:907CBACA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/04/2021. Edição 2511
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/